



ประกาศเทศบาลตำบลแม่อากา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (WWW.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง และเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลแม่อากาจึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝापิดในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านบัว ตำบลแม่อากา อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายภูวเดช เงินเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่อากา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบดในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านบัว อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่กา ต.แม่กา อ.เมือง จ.ยะลา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘๑๖,๐๐๐.- บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ดังนี้
งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบดในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านบัว ตำบลแม่กา อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่
เป็นเงิน ๘๑๐,๕๔๘.๙๘.- บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยสี่สิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างราง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสิริพรรณ ปัญญาสุรจิต	หัวหน้าฝ่ายการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอนันตชัย ทาทอง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวชฎาพร พุแสง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวนุชนาฏ พุแสง)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ใบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบดในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านบัว ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบด ขนาดปากกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 209.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการของเทศบาลตำบลแม่กา)

จุดเริ่มต้นโครงการ บริเวณปากทางเข้าซอย 4 พิกัด 47 Q E 600440 N 2105219

จุดสิ้นสุดโครงการ ลงลำเหมืองสาธารณะ พิกัด 47 Q E 600324 N 2105153

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่กา ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2569 (น้ำมัน 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	- งานก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมฝาบด	810,548.98	Factor F / งานทาง
			- เงินล่วงหน้าจ่าย
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- เงินประกันผลงานหัก
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ฝนตกปกติ
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	810,548.98	
	คิดเป็นงบประมาณ	810,548.98	
ตัวอักษร	แปลคณหนึ่งหมื่นห้าร้อยสี่สิบแปดบาทเก้าสิบแปดสตางค์		

ค่า K 3.5 = $0.35 + 0.20 \cdot \text{It/Io} + 0.15 \cdot \text{Ct/Co} + 0.15 \text{Mt/Mo} + 0.15 \text{St/So}$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิริทรรณ บัญญาสุรจิต)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันต์ชัย ทาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชฎาพร พุแสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวนุชนา พุแสง)
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ใบรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบดในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านบัว ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาบด ขนาดปากกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 209.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการของเทศบาลตำบลแม่กา)

จุดเริ่มต้นโครงการ บริเวณปากทางเข้าซอย 4

พิกัด 47 Q E 600440 N 2105219

จุดสิ้นสุดโครงการ ลงลำเหมืองสาธารณะ

พิกัด 47 Q E 600324 N 2105153

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่กา ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ราคากลางเมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2569 (น้ำมัน 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน บาท	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ										
1.1	งานดินขุด	117.00	ลบ.ม.	-	121.00	14,157.00	14,157.00	1.3624	19,287.50	19,287.50	
1.2	งานขุดหรือถนนคอนกรีตเดิม	5.60	ตร.ม.	-	70.00	392.00	392.00	1.3624	534.06	534.06	(ขุดขนไป)
1.3	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	209.00	เมตร	2,777.00	-	580,393.00	580,393.00	1.3624	790,727.42	790,727.42	
	ค่างานต้นทุน						594,942.00			810,548.98	

ค่า K 3.5 = $0.35 + 0.20 \cdot \text{It}/\text{Io} + 0.15 \cdot \text{Cv}/\text{Co} + 0.15 \text{Mt}/\text{Mo} + 0.15 \text{Sv}/\text{So}$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิริพรรณ ปัญญาสุจิต)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันตชัย ทาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชฎาพร พูแสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวนุชนา พูแสง)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ